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Lahdessa on 164 eritasoista leikkialuetta. Leikkialue-verkosto on laaja ja kattava. 
Päällekkäisyyksiä leikkialueiden vaikutusalueissa on paljon. Leikkialueilla on 
suuri merkitys lasten kasvua tukevina elämyksellisinä ympäristöinä. Lisäksi 
ne parantavat alueiden viihtyisyyttä ja kuntalaisten virkistysmahdollisuuksia.

Tämän palveluverkkotarkastelun tarkoituksena on aikaansaada tasapuolisesti palve-
leva, laadukas ja monipuolinen leikkialueverkosto. Tarkastelulla halutaan välttää aluei-
den eriarvoistuminen sekä antaa kokonaiskuva leikkialueiden nykytilanteesta ja kehittä-
mistarpeista seuraavalle kymmenelle vuodelle. Samalla se tehostaa omaisuudenhallin-
taa ja auttaa kohdentamaan kunnossapidon ja suunnittelun resursseja tehokkaammin.

Lahden Kaupunkiympäristön palvelualueen Kunnallistekniikka vastaa puistossa ja ylei-
sillä alueilla olevien leikkialueiden suunnittelusta / suunnitteluttamisesta, rakennut-
tamisesta, peruskorjauksesta ja ylläpidosta. Leikkialueet vaativat jatkuvaa ylläpitoa ja 
säännöllisiä turvatarkastuksia. Kehittämisessä tehdään yhteistyötä mm. Maankäytön 
ja aluehankkeiden, Sivistyksen palvelualueen ja Lahden Tilakeskuksen kanssa. 

Asukkailla on ollut mahdollisuus vaikuttaa leikkialueiden palveluverkkotarkasteluun kaupun-
gin yhteisen palautejärjestelmän kautta sekä keväällä ja kesällä 2017 suoritetuilla asukas-
kyselyillä. Asukaskyselyt tehtiin yhteistyössä Lappeenrannan teknillisen yliopiston kanssa.
Nykyisen leikkialueverkoston kunnossapito ja tasapuolisten palveluiden turvaa-
minen myös tulevaisuudessa edellyttää leikkialueisiin kohdistuvien toimenpitei-
den sisällön ja aikataulutuksen harkittua suunnittelua. Leikkialueiden toimenpi-
desuunnitelma toimii leikkialueinvestointien ja saneerausaikataulujen perustana. 

Kehittämisen suuntana on asuinalueittain yhden isomman leikkialueen kehittäminen ja  
monipuolistaminen sekä vähemmällä käytöllä olevien karsiminen. Näin monipuoliste-
taan asuinalueiden isompia leikkialueita kaikenikäisille ja samalla karsitaan verkos-
ton päällekkäisyyksiä ilman, että verkoston kattavuus kärsii. Leikkialueen poistaminen tar-
koittaa alueen rakentamista hoidetuksi viheralueeksi. Joissain kohteissa se mahdollistaa  
samalla esim. pelikentän saneerauksen ja toiminnan kehittämisen. Tulevaisuudessa leikki-
alueita olisi lukumääräisesti vähemmän, mutta niiden laatu olisi selvästi parempi kuin nyt.

  

Taulukko 1 
Väestön ja lasten lukumäärän suhde leikkialueisiin 

Suomen väkiluvultaan suurimmissa kunnissa

VÄESTÖN JA LASTEN LUKUMÄÄRÄN SUHDE LEIKKIALUEISIIN 
väiluvultaan suurimmissa kunnissa 

 
Väestö 31.12.2016

 
Leikkialueet Asukasta /leikkialue 

 
Lapsia 0–14v

 
Lapsia /leikkialue

 Helsinki 

 Oulu 

 Espoo 
 

 Turku 
 

 Tampere 

 Jyväskylä 

 Kuopio 

 Vantaa 

 Lahti 

635181

274583

228274

219341

200526

187604
138850

119452

117740

285

184

243

142

150

150

108

164

79

1545

1490

1337
1251

1286

728

39332

38152

24151
22203

17727

17128

277

254

161

206

108

217

939 31229 129

1492 53459 291

2229 89672 315

1 Johdanto
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Leikkialueverkosto Lahdessa2

Lahdessa  
on 164
leikkialuetta

Lahden leikkialueverkosto kattaa koko kaupunkialueen ja on paikoin hyvinkin tiheä. Uusille asuinalueille 
rakennetaan leikkialueita kaava-alueiden rakentumisen yhteydessä. Asukaskyselyssä lahtelaiset 
näkivät leikkialueensa erittäin tarpeellisina ja monipuolisina ja välineisiin oltiin pääosin tyytyväisiä. 

Palveluverkkotarkastelussa keskitytään Kunnallistekniikan hallinnoimilla alueilla sijaitse-
viin leikkialueisiin. Muiden toimijoiden vastuualueisiin kuuluvien leikkialueiden, kuten koulu-
jen ja päiväkotien kohteisiin liittyviä toimenpiteitä ei ohjelmoida, mutta ne huomioidaan leik-
kialueverkostoon vaikuttavina tekijöinä. Leikkialueiden ohjelmointi on samalla yhteinen linja-
us Kunnallistekniikan ja muiden palveluntuottajien välillä. Tarkastelussa yhteisesti asetettujen  
tavoitteiden noudattaminen jatkossa on tärkeää toimivan leikkialueverkoston ylläpitämiseksi. 

Verkoston laajempi tarkastelu ja palvelutason määrittely parantavat palvelua sekä varmistavat  
tasavertaisen leikkialueverkoston kaikille lahtelaisille. Tavoitteena on tarkastella leikkialueverkos-
toa ja määritellä leikkialueiden toiminnalliset tavoitteet. Verkostoselvitys ohjaa vuosien 2018–
2027 leikkialueiden kehittämistä ja leikkialueiden toimenpidesuunnitelmaa päivitetään vuosittain.
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2.1  Leikkialueiden nykytila 
Lahden nykyisten leikkialueiden kunto vaihtelee kohteit-
tain. Kuntoon vaikuttavat ratkaisevasti iän ja käytön tuo-
ma kuluminen, leikkivälineiden materiaali sekä ilkivalta.  
Vuoden 2000 jälkeen rakennetut ja peruskunnostetut leik-
kialueet täyttävät voimassa olevat turvallisuusnormit. Sitä 
ennen hyvänä ja oikeana pidetty rakentamistapa on joilta-
kin osin vastoin normien vaatimuksia. Voimassa olevien 
turvallisuusnormien käyttöönoton yhteydessä ei määritel-
ty palveluntuottajalle siirtymäaikaa. Vanhoille leikkialueil-
le tehtävien kunnostustoimenpiteiden tarpeellisuutta on 
tarkasteltu tapauskohtaisesti sen perusteella, aiheutuu-
ko puutteista merkittävää haittaa. Peruskunnostuksen  
yhteydessä laatutasoa nostetaan vastaamaan leikkialuei-
den turvallisuusnormeja. Tiheä leikkialueverkosto on  
aiheuttanut joidenkin kohteiden peruskunnostusajankoh-
tiin venymistä. Palveluiden turvallisuudesta ja käyttökelpoi-
suudesta on kuitenkin huolehdittu kunnossapidon rahoituk-
sella vuosittain tehtävillä välinevaihdoilla ja kunnostuksilla. 
Jatkuva peruskunnostusvaje kasvattaa kuitenkin vuosittais-
ta korjausvajetta ja heikentää leikkialueiden yleistä laatua.
 

Lähileikkialue
Lähileikkialueita 
oli 124 kpl vuonna 
2017. Lähileikkialueet 
sijaitsevat asuinalueiden 
läheisyydessä, ovat 
helposti saavutettavia 
ja niiden varusteet ovat 
perusvälineistöä. Ne 
palvelevat parhaiten 
pienimpiä leikkijöitä. 
Lähileikkialueen 
vaikutusalue on 500 m. 

Leikkialue
Leikkialueita oli 36 kpl 
vuonna 2017. Leikkialueet 
ovat houkuttelevia ja niissä 
on laajentamismahdollisuus. 
Ne palvelevat monen 
ikäisiä käyttäjiä ja 
niissä on monipuolinen 
välineistö. Leikkialueen 
vaikutusalue on 1000 m.

Leikkipuisto
Leikkipuistot ovat alueiltaan 
laajimpia ja ne houkuttelevat 
käyttäjiä etäämmältä. Niissä 
on Sivistyksen palvelualueen 
järjestämää ohjattua 
kerhotoimintaa. Leikkipuiston 
vaikutusalue on 1000 m. 
Lahdessa on neljä leikkipuistoa; 
•Launeen Perhepuisto, 
•Loviisanpässinpuiston 
leikkipuisto, 
•Mustankalllionmäenpuiston 
leikkipuisto 
•Tanssimäenpuiston leikkipuisto.

2.2  Leikkialueluokitus
Lahdessa leikkialueet ovat jaettu kolmeen eri luokkaan: lähileikkialueeseen, leikkialueeseen ja leikkipuistoon.

Leikkialueluokitus asettaa tavoitteen verkoston sekä  
yksittäisen leikkialueen kehittämiselle. Se määritte-
lee leikkialueiden vaikutusalueet sekä välineistön mää-
rän ja monipuolisuuden. Se parantaa leikkialueverkoston 
toimivuutta ja palveluja ja sillä pyritään varmistamaan,  

että palvelut tavoittavat kaikki leikkialueiden käyttäjät 
tasavertaisesti. Luokitus ohjaa leikkialueiden suunnit-
telua, rakentamista ja kunnossapidon tavoitteita. Siinä 
on pyritty huomioimaan maantieteelliset esteet, kuten  
vesistöt, junaradat sekä vilkkaasti liikennöidyt väylät. 
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Leikkialueverkoston jatkuva 
kehittäminen ja vuorovaikutus
Leikkialueverkosto rakennetaan mahdollisimman hyvin kuntalaisia palvelevaksi ja sen kuntoa 
ylläpidetään. Asukkaat ja leikkialueiden käyttäjät ovat toimivuuden ja viihtyisyyden parhaita 
asiantuntijoita. Käyttäjiltä saadaan myös arvokasta palautetta käytännön turvallisuusasioista.

Leikkialueiden palveluverkoston tulee olla kattava suhteessa väestömäärään ja käyttäjiin.

Saavutettavuus ja etäisyydet mitataan turvallisia (esteettömiä) kevyen 
liikenteenyhteyksiä pitkin huomioiden isot väylät ja vaaralliset tienylitykset.

Ylläpidetään ja kunnostetaan nykyisiä kohteita lakien ja standardien 
mukaisesti ja turvallisuusnormit huomioon ottaen.

Toteutetaan uusia leikkialueita strategioiden, maankäytön ratkaisujen ja asukasmäärän kasvuun perustuen.

Tarkastellaan kriittisesti nykyistä verkostotiheyttä, selkeytetään palvelurakennetta ja kunnossapitovastuita.

Lähekkäin ja tiheästi sijaitsevien leikkialueiden kohdalla mietitään toimintojen 
keskittämistä, kun joku alueen leikkialueista tulee kunnostusikään.

Poistetaan leikkialue mikäli alueella on selvityksen perusteella ylimitoitettu leikkialuetarjonta.

Arvioidaan leikkialueiden säilyttämisen tarvetta aluekohtaisesti. Mikäli alueelta voidaan
poistaa leikkialue, tulee korvaavan palvelun löytyä kohtuuetäisyydeltä. 

Poistettava leikkialue kunnostetaan lähtökohtaisesti viheralueeksi tai 
suunnitellaan kuntoilualueeksi / oleskelupuistoksi.

Luovutaan yhden tai muutaman välineen ”leikkipisteistä”. 

Ennen uusien leikkialueiden suunnittelua tarkastellaan alueen leikkialuetarvetta laajemmin 
huomioiden verkoston tiheys, turvalliset kulkuyhteydet ja käyttäjäryhmät

3.1  Leikkialueverkoston kehittämisen periaatteet

3.2  Leikkialueverkoston kehittämisessä huomioitavat asiat

Alueen asukasmäärä ja ikäjakauma sekä ennustettu väestönkehitys

Maankäytön muutos alueella, mahdollinen uusi asuinrakentaminen

Leikkialueiden turvallinen saavutettavuus, viihtyisyys ja houkuttelevuus

Sijainti, koko, miljöö ja ympäristötekijät

Leikkialueiden monipuolinen ja riittävän laadukas esteetön ja turvallinen leikkivälineistö

Asukasyhteistyö ja vuorovaikutus

Suunnittelun, rakentamisen ja kunnossapidon resurssit

1
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3.3 E-palaute 
Asiakkailta kerätään jatkuvaa palautetta osoitteessa  
http://e-asiointi.lahti.fi/puistot Lahden kaupungin palaute-
järjestelmän kautta. Palautejärjestelmä on avoin sovellus, 
jossa on mahdollista tarkastella muidenkin antamia julki-
sia palautteita. Palautetta tulee mm. leikkialueiden rikkinäi-
sistä välineistä ja toimimattomuudesta. Kunnossapito saa-
daan palautteen avulla toteutettua nopeallakin aikataululla. 
Saadut kehittämisehdotukset puolestaan antavat arvokas-
ta tietoa ja ne pyritään huomioimaan investointiohjelmissa.

3.4  Asukaskyselyt
Keväällä ja kesällä 2017 toteutettiin kaksi asu-
kaskyselyä leikkialueiden käyttäjille yhteistyös-
sä Lappeenrannan teknillisen yliopiston (LUT) kans-
sa. Vastaukset ja niistä muodostetut analyysit ovat  
olleet tärkeässä roolissa leikkialueverkoston kehittä-
misessä ja toimenpidesuunnitelman rakentamisessa. 

Maptionaire-kysely
Nettipohjainen Maptionaire-ohjelmistolla toteutettu  
kysely oli avoinna vastaajille 17.5.–4.6.2017. Linkki  
kyselyyn oli Lahden kaupungin nettisivuilla sekä ja-
kelussa Facebookin kautta useisiin ryhmiin. Lisäksi  
kyselyä jaettiin Lahden kaupungin Sivistyksen palve-
lualueen kautta perhepäivähoitajille ja päiväkodeille. 

Nettikyselyyn vastasi 503 käyttäjää, jotka tuottivat 648 pai-
kannusta ympäri Lahtea. Suosituimpia leikkialueita olivat 
mm. Launeen perhepuisto, Sairaalapuiston, Pihapuiston, 
Erkonpuiston sekä Esikkopuiston leikkialueet. Koulujen  
pihat ovat myös käytössä iltaisin ja viikonloppuisin, erityisesti 
Metsäkankaan koulun piha nousi esiin hyvänä paikkana. 
Leikkialueista 17 jäi kokonaan ilman yhtään merkintää.

Leikkialueet nähtiin erittäin tarpeellisina, monipuolisi-
na ja välineisiin oltiin yleisesti tyytyväisiä. Liikkuminen 
eli reitit leikkialueille koettiin pääsääntöisesti turvallise-
na ja ongelmattomana. Tyytymättömimpiä oltiin viheraluei-
den kunnossapitoon. Myös uimarantojen yhteydessä ole-
vien leikkialueiden tarpeellisuus herätti kommentointia.

Vastaajilta kysyttiin myös kehittämisen suunnas-
ta: paljon pieniä leikkialueita vai vähemmän mut-
ta isompia. Vastaukset jakautuivat lähes tasan. 
Kommenteissa kuitenkin pidettiin hyvänä vaihtoehto-
na, että asuinalueella olisi yksi isompi ja monipuoli-
sempi leikkialue sekä muutama pieni lähileikkialue. 

Kulttuuriluotain eli lapsiraati
Lapset saivat kuvata neljässä eri leikkipuistossa Polaroid-
kameralla kaksi kuvaa: toinen mieluisa ja toinen epä-
mieluisa paikka. Kuvat kiinnitettiin paperille, johon kir-
joitettiin selitys kuvasta ja miksi otti kyseisen kuvan. 
Lapsiraatiin osallistui yhteensä 44 lasta, iältään 
1-10 vuotta. Noin 90 % osallistujista oli 7-9 vuotiaita.

Lasten kuvissa korostui leikkivälineen monipuolisuus. 
Pelkkä ylös-alas kiipeileminen ei riitä, vaan laitteen pitää 
tarjota mahdollisuus vaikkapa kiipeillä, oleskella ja roik-
kua. Itsensä haastaminen, fyysisyys ja temppuilu ovat mie-
leisiä. Staattiset ja yksipuoliset välineet koettiin tylsinä. 
Myöskään fyysisesti vääränkokoinen väline ei kiinnosta.

Luonnonelementit, esim. kivet ja vesi, tarjosivat mieluisia 
paikkoja. Epämieluisina koettiin mm. ”piikkiset puskat”. 
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 Leikkialueiden turvallisuus

4.1  Tarkastukset
Leikkialueiden turvallisuutta määrittävät standardit ja  
ohjeistot SFS-EN 1176-1, 1176-7 sekä 1177. Turvallisuutta 
seurataan säännöllisesti. Leikkivälineiden, turva-alus-
tojen ja leikkialueiden muiden rakenteiden tulee  
olla käyttäjilleen turvallisia, käyttökuntoisia ja siiste-
jä. Tarkastuksissa tarkistetaan leikkivälineiden turval-
lisuus ja kunto. Tarkastuksia, asennuksia ja huoltotöitä 
tekevä henkilöstö on koulutettua ja pätevää. Tarkastaja 
hyväksyy tarkastuspöytäkirjat allekirjoituksellaan.

Käyttöönottotarkastus
Uusille leikkialueilla ja asennetuille välineille tehdään  
aina käyttöönottotarkastus. Tarkastuksessa varmistetaan, 
että väline on oikein asennettu välinevalmistajan ohjeita  

noudattaen ja täyttää turvallisuusmääräykset. Leikkivälineet 
ja -alueet otetaan käyttöön vasta käyttöönottotarkastuksen 
 jälkeen. Ennen tarkastusta välineisiin pääsy tulee estää. 

Silmämääräinen tarkastus
Kaikille leikkialueille tehdään rutiininomainen silmä-
määräinen tarkastus muiden huoltotöiden yhteydes-
sä. Tarkastuksen suorittaa kunnossapitourakoitsijoi-
den henkilöstö. Silmämääräisessä tarkastuksessa tar-
kastetaan leikkivälineiden, rakenteiden ja koko leikki-
alueen kunto päällisin puolin (mm. ilkivalta, rikkoon-
tumiset ja roskaaminen, rikotut lasit, huumeneulat)  
sekä ilmoitetaan leikkialueella olevista ylimääräisis-
tä esineistä tai turva-alueilla olevista irtokalusteista.

Puistojen ja yleisten alueiden leikkialueiden turvallisuudesta vastaa toiminnanharjoittaja eli 
Lahden kaupungin Kaupunkiympäristön palvelualueen Kunnallistekniikka. Kuluttajaturvallisuuslaki 
920/2011 määrittelee toiminnanharjoittajan vastuun. Lahden kaupungin leikkialueille on 
laadittu kuluttajaturvallisuuslain mukainen turvallisuusasiakirja. Turvallisuusasiakirjassa on 
määritelty leikkipaikkojen hallintaan, tarkastuksiin ja huoltoon liittyvät tehtävät ja vastuuhenkilöt.

4
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Vuositarkastus tehdään välineen perustusten, pintojen  
ja turvallisuuden kokonaistason selvittämiseksi. Huomiota 
kiinnitetään välineiden mahdolliseen heikentyneeseen 
rakenteelliseen kestävyyteen, (esim. korroosio, laho,  
liitosten löystyminen), sään aiheuttamiin vaurioihin,  
putoamisalustan määrään, laatuun ja kuntoon, pintakä-
sittelyyn, edellisen vuositarkastuksen jälkeen tehdyistä 
osien vaihdosta ja asentamisesta johtuneisiin muutoksiin  
sekä alueen yleiseen turvallisuustasoon. Erityishuomiota 
kiinnitetään kiinteästi asennettuihin osiin. Tarkastus 
voi vaatia joidenkin osien esiin kaivamisen tai purkami-
sen. Alueita rajaavien aitojen kunto sekä alueen muu  
varustus (esim. huvimajat) kuuluvat tarkastuksen piiriin.

4.2   Turvallisuusasiakirja
Lahden kaupungin leikkialueille on laadittu kulut-
tajaturvallisuuslain mukainen turvallisuusasiakir-
ja. Turvallisuusasiakirjassa on määritelty leikki-
paikkojen hallintaan, tarkastuksiin ja huoltoon liit-
tyvät tehtävät ja vastuuhenkilöt. Asiakirjassa on  
pyritty ennakoimaan ja ehkäisemään leikkialuei-
den mahdollisia vaaratekijöitä. Turvallisuusasiakirja 
pidetään ajantasaisena ja se tarkistetaan vuosit-
tain leikkialueista vastaavien henkilöiden toimesta.

Toiminnallinen tarkastus
Toiminnallisessa tarkastuksessa tarkastetaan välinei-
den eheys, toiminta ja stabiliteetti, erityisesti kulumises-
ta johtuva. Putoamisalustan määrä ja kunto tarkaste-
taan. Lisäksi tarkastetaan alueen kunto päällisin puolin 
(ilkivalta, rikkoontumiset ja roskaaminen, mm. rikotut la-
sit, huumeneulat yms.) ja siirretään ylimääräiset esineet 
(penkit, irtokivet jne.) pois leikki- ja liikuntavälineiden  
putoamisalueilta. Kohteeseen kuulumattomat turvalli-
suutta vaarantavat esineet siirretään kokonaan pois alu-
eilta ja roskat yms. leikkivälineiden turva-alustoilta kerä-
tään alueiden jäteastioihin. Myös alueita rajaavien aito-
jen kunto sekä alueen muu varustus (esim. huvimajat) 
kuuluvat tarkastuksen piiriin. Kaikille leikkialueille teh-
dään tarkastus joka toinen kuukausi (joulu-, helmi-, huhti-, 
kesä-, elo- ja lokakuussa). Kesäaikaan suosituimmilla alu-
eilla Perhepuistossa, Alatorilla ja uimarantojen leikkialu-
eilla suoritetaan toiminnallisia tarkastuksia tiheämmin.

Vuositarkastus
Kaikille leikkialueille tehdään erillinen vuo-
sitarkastus kerran vuodessa maan ollessa  
sula. Vuositarkastukset tekee eri urakoitsija kuin toi-
minnallisten tarkastusten ja huollon urakoitsija.

Myös huvimajat  
kuuluvat tarkastuksen piiriin. 

Huomiota kiinnitetään 
välineiden mahdolliseen 

heikentyneeseen rakenteelliseen 
kestävyyteen, sään aiheuttamiin 

vaurioihin, putoamisalustan 
määrään, laatuun ja kuntoon 

ja pintakäsittelyyn.
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5.1  Leikkivälineiden takuuajat
Valmistaja myöntää leikkivälineiden eri osille takuuajan, 
joka vaihtelee valmistusmateriaalin mukaan. Yleisimpiä 
takuuaikoja leikkivälineiden eri osille ovat 2, 5 ja 10 vuotta.  

Leikkialueen elinkaari
Leikkialueiden elinkaarien pituus vaihtelee huomattavasti. Siihen vaikuttavat käytettyjen 
leikkivälineiden ja muiden materiaalien kestävyys sekä leikkialueen käyttöaste. Elinkaaren 
aikana leikkivälineisiin tehdään erilaisia korjauksia ja kuluvia osia uusitaan. Mitä pidemmäksi 
leikkialueiden elinkaari venyy, sitä enemmän rahaa joudutaan käyttämään leikkivälineiden huoltoon 
ja uusimiseen. Jossain vaiheessa on kannattavampaa saneerata tai poistaa koko leikkialue. 

Varusteet, kentät, käytävät, leikkihiekat ja tur-
va-alustat kaipaavat säännöllistä huoltoa. 
Samoin kasvillisuus vaatii jatkuvaa ylläpitoa.
Suositeltava peruskunnostuskierto tulisi lähileik-
ki- ja leikkialueilla olla noin 20 vuotta, mikä tarkoittai-
si vuoden 2017 mukaisella leikkialuemäärällä noin 
kahdeksan kohteen vuosittaista peruskunnostusta. 
Leikkipuistoissa peruskorjaus on jatkuvaa kovan käyt-
töasteen takia. Nykyisen investointiohjelman puitteissa 
peruskorjataan keskimäärin kaksi tai kolme leikkialuet-
ta vuodessa, jolloin peruskorjausväli on jopa 55–82 vuot-
ta. Tilanne vaatii leikkialueverkoston tarkempaa suun-
nittelua ja kehittämistä sekä toimintojen keskittämistä.

Puuosille valmistajat antavat yleensä 10 vuoden takuun. Tätä 
pidempiä takuuaikoja on teräsosilla sekä korkeapainelami-
naatti- (HBL) ja suurtiheyspolyeteeni (HDPE)-paneeleilla.

5.2 Välinevaihdot
Leikkialueiden välineistöä vaihdetaan jatkuvasti.  
Rikkoutuneiden ja korjauskelvottomien välineiden  
tilalle vaihdetaan uusia välineitä. Leikkialueiden välinei-
den, turva-alustojen, varusteiden ja aitojen ym. turvalli-
suutta, kestävyyttä, toimivuutta ja ylläpidettävyyttä seu-
rataan jatkuvasti ja pyritään löytämään pitkäikäisiä sekä 
helposti ylläpidettäviä ratkaisuja. Leikkivälinemateriaalit  
kehittyvät jatkuvasti. Välinevaihdoissa pyritään löytämään  
välineitä, joiden elinkaari olisi mahdollisimman pitkä. 

5
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Monipuolinen leikkialueiden välineistö kehittää lapsen 
taitoja kuten oppimista, tasapainoa ja koordinaatiota. 
Erityisesti kiipeilylaitteet, monitoimivälineet ja etenemis-
radat ovat suosittuja ja niistä löytyy kaikenikäisille sopivia 
malleja. Parhaimmillaan leikkivälineet palvelevat monipuo-
lisesti eri-ikäisiä käyttäjiä – myös aikuisia ja ikääntyviä.
Tavoitteena on peruskunnostusten yhteydessä kunnos-
taa liian yksipuolisia alueita. Leikkivälineissä huomi-
oidaan leikkialueen luokitus ja käyttäjien ikärakenne.

Leikkialueiden suunnittelu ja 
peruskorjaukset

Leikkialueiden peruskorjauksessa otetaan huomioon turvallisuus, leikkialueen kunto, käyttäjien toiveita, 
leikkialueluokitus, lähiympäristön turvallisuus ja perhepäivähoitajien leikkialuetarpeet. Hyvin suunniteltu 
leikkialue tarjoaa turvallisen ympäristön lapsille ja samalla viihtyisän puiston kaikille käyttäjille. Leikkialueen 
suunnittelijan tulee hallita leikkipuistojen turvallisuutta säätelevät lait, asetukset, määräykset ja ohjeet.

Aidat
Aitarakenteilla varmistetaan turvallinen leikkiympäris-
tö, kun lähistöllä on vilkasliikenteisiä katuja tai vaa-
rallisia luonnonympäristöjä. Pääperiaatteena on, että  
aita rakennetaan leikkialueille, joita käyttävät perhepäi-
vähoitajat tai päiväkodit. Aidan materiaalina käytetään 
pääosin kolmipistelankaverkkoaitaa, joka on korkeu-
deltaan vähintään 1,2 m. Riskikartoituksen perusteel-
la arvioidaan aidan tarve erikseen kullakin leikkialueella

6.1  Leikkivälineet
Leikkivälineiden on täytettävä turvallisuusstandardi-
en SFS-EN 1176 ja 1177 vaatimukset. Leikkialueilla 
käytetään pääosin hyväksi havaittua ja kestävää pe-
rusvälineistöä. Uusia välinemalleja on saatavilla ja niis-
tä kerätään käyttökokemuksia käyttäjiltä ja ylläpitäjil-
tä. Välineistön tulee sopia ympäristöön ja maastonmuo-
toihin. Liukumäet suunnataan siten, ettei liuku kuume-
nisi auringossa. Metallista ja muovipohjaisista levyis-
tä valmistettujen leikkivälineiden käyttöä puoltaa niiden 
pitkä takuuaika, ilkivallankestävyys sekä huoltovapaus.

6.2  Muut rakenteet  
 
Turva-alustat
Turva-alustojen tarkoitus on ehkäistä kaatumisten ja pu-
toamisten aiheuttamia loukkaantumisia. Alustat vas-
taavat EN 1176-1 turvanormin vaatimuksia, kun niiden 
paksuus valitaan oikein putoamiskorkeuden mukaan. 

Yleisin turva-alusta materiaali on turvasora (#2-8 mm). 
Käytetyn turvasoran ongelmana on kovettuminen. 
Turvasora-alustoja joudutaan möyhentämään 1-2 vuo-
den välein ja vaihtamaan n. 5 vuoden välein. Vaihtotyötä 
tehdään etenkin välineille, joiden käyttöaste ja putoa-
miskorkeus ovat suuret. Turva-alustan kunto selvitetään 
aina leikkialueille tehtävien tarkastusten yhteydessä.  

Etenkin keskustan alueella käytetään pääasiassa syn-
teettistä valettua turva-alustaa. Myös joustokerrok-
sen sisältävää hiekkatekonurmea ja haketta on käy-
tetty turva-alustana. Synteettisillä alustoilla ja hiekka-

Katokset
Katokset eivät kuulu leikkialueiden vakiovarustukseen. 
Niitä on vain hyvin perustellusti harkituilla alueilla. Nykyiset 
katokset poistuvat pääosin sitä mukaa, kun ne tulevat elin-
kaarensa päähän tai alueita saneerataan. Katokset ovat 
pääosin keränneet ilkivaltaa ja häiriötä aiheuttavia käyt-
täjiä leikkialueille. Mahdolliset uudet katokset valitaan  
siten, että ne ovat mahdollisimman avoimia ja läpinäkyviä.

Valaistus
Valaistus mahdollistaa leikin hämärän aikaan, luo 
turvallisuuden tunnetta ja auttaa kunnossapitotöis-
sä. Se on myös merkittävä tekijä leikkialueiden ilkival-
lan ehkäisemisessä. Tavoitteena on, että kaikilla leik-
kialueilla on riittävä valaistus. Nastolan leikkialueil-
ta se vielä osittain puuttuu. Valaistus myös näille leik-
kialueille tulee viimeistään saneerausten yhteydessä.

Infotaulut
Jokaisella leikkialueella on infotaulu. Infotauluna käy-
tetään kiinteää mallia. Siitä löytyvät leikkialueen nimi 
ja osoite, alueen hallinnan ja kunnossapidon yhteystie-
dot, yleinen hätänumero ja yleisiä ohjeita, kuten lem-
mikkien ulkoilutuskielto ja ettei leikkialueilla ole talvi-
kunnossapitoa. Infotaulujen kunnossapito kuuluu toi-
minnallisten tarkastusten ja huollon urakoitsijalle.

tekonurmilla voidaan valita eri värivaihtoehtoja ja ko-
rostaa turva-alueita. Hankintakustannuksiltaan nä-
mä ovat turvasoraa kalliimpia vaihtoehtoja.

6
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6.3  Erityisryhmien huomioiminen 
Liikunta- ja aistirajoitteiset lapset ovat erityishuo-
miota vaativa käyttäjäryhmä. Vaikka esteettömyys  
tulee aina ottaa huomioon suunnittelussa, ei sitä voida  
joka kerta täydellisesti toteuttaa kaikille käyttäjäryh-
mille sopivaksi. Tästä johtuen on toteutettu muutamia  
nimenomaan näille ryhmille suunnattuja kohteita, joi-
den suunnittelussa esteettömyys on keskeisin tekijä.

Suunnittelussa merkittävimpiä tekijöitä esteettömyy-
den kannalta ovat kulun ohjaus, kulkureitit, rakenteet
sekä leikki- ja liikuntavälineet, kasvillisuus, ääniym-
päristö ja valaistus. Leikkialueilla turva-alustojen
esteettömyyteen tulee kiinnittää huomiota. 
Esteettömyyden huomioon ottamisella tarkoitetaan  
sitä, että leikkialueella on myös leikkivälineitä ja aluei-
ta, joihin pääsee esteettömästi. Leikkiväline luokitellaan

esteettömäksi, jos sen käyttö on mahdollista avustajan 
opastuksella. Käytävien ja leikkivälineiden sisään ja ulos-
menojen kohdat tulee mitoittaa liikuntaesteisten mitoi-
tusperiaatteilla. Erityisesti keinut ja muut liikkuvat leik-
kivälineet tulee suojata törmäys- ja putoamisvaaralta. 

Näkövammaisten esteettömän kulun kannalta tär-
keintä on eri toimintojen alueiden erottaminen toisis- 
taan. Käytetään selkeästi toisistaan erottuvia  
materiaaleja ja värejä. Yleistä jalankulkutietä
ei suositella johdettavaksi leikkialueen läpi ja leik-
kialueen yleisjärjestelyn tulee olla selkeä ja loogi-
nen. Esteettömyys helpottaa merkittävästi myös esi-
merkiksi lastenvaunujen kanssa kulkemista. 

 



    Leikkialueiden  
 kunnossapito ja hoito

Leikkialueet pidetään jatkuvasti siistinä, turvallisina ja 
käyttökuntoisina. Viat ja mahdolliset vakavat turvallisuuspuutteet 
korjataan välittömästi. Siistikuntoinen hyvin hoidettu leikkialue 
lisää ympäristön viihtyisyyttä ja turvallisuutta.

Leikkialueiden kunnossapitotyöt ja tarkastukset on määri-
telty tarkasti urakkasopimuksissa. Leikkialueiden kunnossa-
pitotyöt ja tarkastukset pyritään tekemään joustavasti siten,  
että niistä aiheutuisi mahdollisimman vähän häiriötä käyttäjille.

Viheralueiden hoidon yleistavoitteena on ylläpitää alueita hoito-
luokituksen määrittelemässä kunnossa. Kaikki leikkialueet ovat 
hoitoluokaltaan käyttöviheralueita A2. Hoitoluokitus on valta-
kunnallinen ja se ohjaa viheralueiden hoidon tasoa. A2 hoitoluo-
kan viheralueen tulee olla yleisilmeeltään siisti ja monipuolinen.

Suomen ilmasto-oloissa turvanormien edellyttämän turvallisuus-
tason saavuttaminen talvella on leikkivälineiden ja muiden raken-
teiden osalta mahdotonta. Turva-alustat ovat jään ja lumen vuoksi 
joustamattomat, samoin portaat ja välineistön kulkutasot ovat liuk-
kaita. Maahan ja välineisiin kertyvä lumi ja jää muuttavat turvalliset 
raot ja osien välit vaarallisiksi ja lisäävät kiinni juuttumisen vaaraa. 
Auraaminen, jään poisto ja hiekoitusmurske myös kuluttavat ja rikko-
vat välineitä ja synteettisiä turva-alustoja. Hiekoitusmurske heikentää 
turva-alustana käytettävien irtomateriaalien iskunvaimennuskykyä.
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Talvikaudella leikkialueet tarkastetaan ja huolletaan  
joka toinen kuukausi, (loka-, joulu-, helmi- ja huhtikuussa). 

Talviajan huoltotyöhön kuuluu tarkastuksen yhteydessä arvioita-
va ja sen perusteella tehtävä jään ja lumen muodostamien pään 
kiinnijuuttumisrakojen poisto, yli 30 cm lumi/jääkerroksen pois-
to monitoimitelineiden umpikaiteella varustetuilta tasanteilta ja 
yli 40 cm:n lumi/jääkerroksen poisto leikkivälineiden katoilta 
sekä liukumäkien poistumisalueella olevien yli 50 cm korkeiden 
kovien pystysuorien tai lähes pystysuorien vastapenkkojen poisto. 
Keinuistuimia ei poisteta talveksi. Leikkialueita ei myöskään hiekoite-
ta. Kenttiä jäädytetään muutamalla leikkialueella luistelua varten. 
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8.1  Peruskorjattavat leikkialueet
Leikkialueiden peruskunnostusten priorisointi on suo-
ritettu leikkialueiden kunnon, käyttöasteen ja asukas-
kyselyn vastausten perusteella. Vuosina 2018–2022 
on suunniteltu peruskunnostettavaksi 11 ja 2023–
2027 puolestaan 47 leikkialuetta. Käytännössä vuosit-
tain kunnostettavien kohteiden määrä vaihtelee tarkas-
telujaksolla 2-3 välillä, toimenpidesuunnitelman tavoit-
teellisen määrän ollessa 6, (59 peruskorjattavaa /10 v.). 

Leikkialueiden kohdekohtaisten kustannusten  
arvioidaan olevan peruskunnostuskohteiden osalta 
n. 150 000 euroa. Lähileikkialueen peruskunnostuk-
sen arvioidaan maksavan n. 80 000 euroa. Kaikkein 
pienimpien lähileikkialueiden peruskunnostuskohtei-
den osalta käytetään 50 000 euron kustannusarviota.

8.2  Poistettavat leikkialueet
Poistettavaksi esitetään 33 leikkialuetta. 32 niistä on lähi-
leikkialueita ja yksi leikkialue. Poistoilla puretaan ylitiheää 
palvelutarjontaa, jolloin vapautetaan resursseja palveluver-
kon muihin investointeihin ja ylläpitoon. Kohteiden poista-
misista saadut säästöt riippuvat alueen poiston jälkeises-
tä käytöstä. Poistettu leikkialue voi jäädä osaksi rakennet-
tua viheraluetta tai se voidaan kunnostaa luonnonmukai-
seksi taajamametsäksi. Alue voidaan myös ottaa muuhun 
käyttöön esim. erilaisiin ulkokuntoilulajeihin. Hyväkuntoisia 
välineitä hyödynnetään olemassa olevilla leikkialueilla.
Poistaminen arvioidaan aina kohde- ja tapaus-
kohtaisesti tutkimalla kaikkia lähtökohtia.
Lähekkäin olevista leikkialueista toinen voidaan pois-
taa ja jäljelle jäävää kehittää toimivammaksi sekä mo-
nipuolisemmaksi kokonaisuudeksi. Arvioitaessa leik-

kialueita varmistetaan, että kaikilla poistettavilla leik-
kialueilla on olemassa korvaava alue turvallisine kulku-
yhteyksineen. Korvaava alue voi olla myös käytössä ole-
va päiväkodin tai koulun pihaleikkialue. Mikäli myöhem-
min ilmenee tarve rakentaa uusi yleinen leikkialue pois-
tetun paikalle, on se mahdollista toteuttaa vuosittai-
sen Kunnallistekniikan investointiohjelman puitteissa.

Leikkialueet, jotka ovat esitetty poistettaviksi, pidetään 
mukana normaalissa kunnossapito-ohjelmassa siirtymä-
ajan. Niiden välineistö pidetään turvallisena, mutta sitä 
ei uusita. Jos välineissä ilmenee turvallisuusriskejä tai 
muita toiminnallisia tekijöitä, ne poistetaan nopeammin.

8.3  Leikkialueet, joilla ei 
toimenpiteitä
Leikkialueet, joilla ei ole tämän hetkisen tiedon  
mukaan peruskunnostustarvetta tarkastelujaksolla 
(2018–2027) ovat 2000-luvulla peruskunnostettuja tai  
rakennettuja kohteita. Toimenpideluokitukseen kuuluvil-
la kohteilla turvallisuusnormit ja esteettömyysvaatimuk-
set ovat otettu huomioon hyvin jo suunnitteluvaiheessa. 
Leikkialueilla varustelu ja ympäristön monipuolisuus vas-
taavat riittävällä tasolla alueellista palveluvaatimustasoa.

Toimenpidesuunnitelmassa leikkialueet on jaettu seuraaviin luokkiin 
•Peruskorjaus 1-5 v sisällä 
•Peruskorjaus 6-10 v sisällä 
•Poistetaan 10 v sisällä 
•Ei toimenpiteitä 10 v sisällä

LEIKKIALUEILLA SUORITETTAVAT TOIMENPITEET  2018–2027 LEIKKIALUEIDEN 
KOKONAISMÄÄRÄ

PERUSKORJATTAVAT 
2018–2022

PERUSKORJATTAVAT 
2023–2027 POISTETTAVAT 

ARVIOIDUT 
UUDISKOHTEET

EI TOIMENPITEITÄ 
2018–2027PALVELULUOKAT 

Lähileikkialueet 

Leikkialueet 

Leikkipuistot 

Kaikki palveluluokat 

2018 2020

7

2

2

11

30

18

2

48 33 11 72 164 142

0 0 0 4 4

1 3 17 33 33

32 8 55 124 100

Leikkialueiden    
toimenpidesuunnitelma  
2018–2027

8

Leikkialueet valittiin poistettavaksi, mikäli ne

• on todettu huonokuntoisiksi tai  
    eivät täytä EU:n turvallisuusnormeja;
• sijaitsevat hyvin lähellä toisiaan;
• korvautuvat uuden asemakaavan myötä  
    uudella puistolla;
• ovat vähäisellä käytöllä;
• välineisiin kohdistuu sotkemista ja  
    ilkivaltaa kohtuuttoman paljon.
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Leikkialueita, joille ei ole suunniteltu toimenpiteitä 10 
vuoden aikana on 2018 vuoden alussa yhteensä 72 kpl. 
Näistä on lähileikkialueita 55 kpl ja leikkialueita 17 kpl.

8.4  Uudet leikkialueet
Vuosina 2018–2027 arvioidaan rakennettavaksi yhteensä 
noin 11 uutta leikkialuetta. Leikkialueiden uudisrakentami-
nen liittyy yleensä uusien asuinalueiden toteutukseen. Uuden 
leikkialueen tarvetta arvioitaessa tarkastellaan alueen leik-
kialuetiheyttä, olevien leikkialueiden kunnostamistarvetta, 
laajentamismahdollisuuksia ja välineistön kehittämistä. 

Leikkialueiden uudisrakentamisen arvioidaan olevan 
n 180 000 euroa ja lähileikkialueen n. 100 000 euroa.
Perustamiskustannusten, (esim. puuston kaadot, maas-
ton muotoilu, käytävien rakentaminen, hulevedet),  
takia uudisrakentaminen on peruskorjausta kalliimpaa

8.5  Liitteet
Liitteissä on esitetty leikkialueiden palveluverkon koko-
naistarkastelukartat sekä toimenpidesuunnitelma, josta 
ilmenevät tarkastelujaksolle 2018–2027 suunnitellut toi-
menpiteet. Uudiskohteiden tarkka sijainti sekä kohteiden  
virallinen nimistö määräytyvät myöhemmässä vaiheessa. 

Liitteesä selviää myös lasten lukumäärä vaikutus-
alueella leikkialueittain. Tarkasteltaessa taulukkoa 
täytyy huomioida toimintasäteiden menevän pääl-
lekkäin, joten lasten määriä ei tule laskea yhteen. 

Kaavan mukaiset uudet leikkialue- 
varaukset (arvio)

• Näkkipuiston leikkialue 2018
• Hennala
• Karistonselkä
• Koiskala /Tiiranmäki
• Kytölä
• Laakso-Nikkilä
• Pentinkulma (Luhdan tornin alue)
• Taivaanranta
• Uusikylä, Rakokiven liikekeskus
• Uusikylä, Turranmetsä
• Villähde, Villähteen aseman seutu 
   (VT12 eteläpuoli)
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Nykyisen investointiohjelman puitteissa peruskorjataan keskimäärin kahdesta kol-
meen leikkialuetta vuodessa, jolloin kunnostusväli on jopa 55–82 vuotta. Vuonna 
2018 peruskorjataan vain yksi leikkialue. Tästä aiheutuu leikkialueiden tavoitteellisen 
20 vuoden peruskunnostuskierron pidentyminen ja palveluverkon kokonaisuuden hi-
das rapistuminen, mikä johtaa tulevaisuudessa suuriin vuosittaisiin kunnostustarpei-
siin. Taloudellisen tilanteen parantuessa vuosittaisia määrärahoja tulisi nostaa, jot-
ta peruskunnostuskierto saatettaisiin jälleen 20 vuoden mittaiseksi. Laskennallisesti  
nykyisellä vuosittaisella peruskorjausmäärällä voitaisiin laadukkaasti kunnossapitää noin 
40–60 leikkipaikan verkostoa. Tasapainoon on siis pyrittävä tarkistamalla leikki-
alueverkoston laajuutta sekä sovittamalla määrärahat tulevaan tavoitetilanteeseen. 
    

 Korjausvaje

Korjausvaje on laskettu vertaamalla leikkialueiden määrää peruskorjausten määrään 
vuosittain. Euromääräisen korjausvelan laskeminen on mahdotonta lähtötietojen 
puutteellisuuden takia. Leikkialueiden tavoiteltava elinkaari on keskimäärin 20 vuotta. 
Vuoden 2018 leikkialueiden määrällä (164) peruskorjauskierto tulisi olla kahdeksan 
ja toimenpidesuunnitelmaa noudattaen 2027 seitsemän leikkialuetta vuodessa.
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LEIKKIALUEIDEN KORJAUSVAJE

LEIKKIALUE /KPL
PERUSKORJATTAVAT 

KPL /VUOSI ELINKAARI /VUOSI VUOSI

2018

2027

Tavoitteellinen 
20 vuoden 
elinkaarella

Tavoitteellinen 
20 vuoden 
elinkaarella

Esimerkki

Esimerkki

164

164

142

142

40–60

100

2–3

8

2–3

7

2–3

5

55–82

20

47–71

20

20

20

Poistoehdotusten jälkeenkin 
saneerauskierrokseen menisi 47-71 vuotta. 
Tämän vuoksi tarkastelua pitää jatkaa ja uusia 
leikkialueita perustaa harkiten.  
Toimenpiteillä leikkialueiden määrä 
voi vähentyä, mutta niiden laatu säilyy 
korkeana ja korjausvaje pienenee. 
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Leikkialueiden palveluverkkotarkastelu 2018–2027

Nykyisten leikkialueiden perusparannukset ja uudiskohteiden rakentaminen 
esitetään vuosittaiseen Kunnallistekniikan investointiohjelmaan. Leikkialueiden 
poistoihin täytyy varautua käyttötalouden kustannusten nousuna.

Leikkialueiden tavoitteellisen laatutason saavuttaminen edellyttäisi lisärahoituksen 
ohjaamista niiden peruskunnostuksiin. Talouden realiteetit eivät kuitenkaan 
toistaiseksi mahdollista tarpeelliseksi arvioitua vuosittaisen rahoituksen 
lisäämistä. Vuosittain kunnostettavien kohteiden määrää pyritään kasvattamaan 
mahdollisuuksien mukaan, mutta nykyisellä rahoitustasolla lähivuosien 
peruskunnostukset tulevat kohdentumaan vain kaikista välttämättömimpiin. 

Leikkialueiden toimenpidesuunnitelma päivitetään vähintään kerran kauden 
aikana. Karttapalveluun, omaisuudenhallintarekisteriin ja viheralueiden ylläpito-
suunnitelmiin päivitetään tiedot uusista, perusparannetuista ja poistetuista kohteista.

0-5 ja 6-10 vuoden aikana perusparannettaviksi 
määriteltyjen leikkialueiden kunnostusaikataulua
tarkennetaan vuosittain ja kohteita esitetään investointiohjelmaan. 
    

Lahden leikkialueiden palveluverkkotarkastelu esitellään vuoden 
2018 maaliskuussa teknisessä ja ympäristölautakunnassa. 

Yksittäisestä leikkialueen poistamisesta, perusparannuksista 
ja uusien leikkialueiden rakentamisesta laaditaan purku- tai 
rakennussuunnitelma. Suunnitteluaikaiseen hyvään käytäntöön 
sisältyy vuorovaikutteinen yhteistyö asukkaiden kanssa. 

Investoinnit ja kustannukset

Suunnitelman toteuttaminen ja seuranta

Hallinnollinen käsittely

10

11

12

”Kehittyvän ja turvallisen leikkialueverkoston 
edellytyksenä on lisärahoituksen ohjaus  
peruskorjauksiin sekä toimintasuunnitelman  
toteutus ja seuranta yhteistyössä asukkaiden 
kanssa.”
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Leikkialueiden palveluverkkotarkastelu 2018–2027

Leikkialueiden  
palveluverkkotarkastelu 
2018–2027 
karttoina, toimenpiteinä ja lasten lukumäärinä



Leikkialueiden  
palveluverkkotarkastelu 
2018–2027 
karttoina, toimenpiteinä ja lasten lukumäärinä



PERUSKORJAUS 2018-2022  

PERUSKORJAUS 2023-2027  

POISTETTAVA       2018-2027 

LÄHILEIKKIALUE
VAIKUTUSALUE 500 M

LEIKKIALUE TAI LEIKKIPUISTO
VAIKUTUSALUE 1000 M

 500 m

1000 m

Aapapuiston leikkialue                            Jalkaranta  Ei toimenpiteitä
Hiippakankaan leikkialue                       Jalkaranta  Peruskorjaus  2023–2027
Ilvessuonkankaan leikkialue  Jalkaranta  Ei toimenpiteitä
Kiikunpuiston leikkialue   Jalkaranta  Poistettava  2020
Löytynkankaan leikkialue  Jalkaranta  Poistettava  2019
Kankolanpuiston leikkialue   Jalkaranta  Ei toimenpiteitä
Köllinrannan leikkialue   Jalkaranta  Poistettava  2021–2023
Tapaninpuiston leikkialue  Jalkaranta  Ei toimenpiteitä
Variskallionpuiston leikkialue  Jalkaranta  Ei toimenpiteitä

Erviänpuiston leikkialue 1  Pirttiharju  Peruskorjaus   2023–2027
Pirttiharjunpuiston leikkialue  Pirttiharju  Ei toimenpiteitä

Kanervapuiston leikkialue  Salpausselkä   Ei toimenpiteitä

Karttasivu  1

Kohde     Kaupunginosa  Toimenpiteet  Vuosi (arvio)



Aapapuiston leikkialue                            Jalkaranta  Ei toimenpiteitä
Hiippakankaan leikkialue                       Jalkaranta  Peruskorjaus  2023–2027
Ilvessuonkankaan leikkialue  Jalkaranta  Ei toimenpiteitä
Kiikunpuiston leikkialue   Jalkaranta  Poistettava  2020
Löytynkankaan leikkialue  Jalkaranta  Poistettava  2019
Kankolanpuiston leikkialue   Jalkaranta  Ei toimenpiteitä
Köllinrannan leikkialue   Jalkaranta  Poistettava  2021–2023
Tapaninpuiston leikkialue  Jalkaranta  Ei toimenpiteitä
Variskallionpuiston leikkialue  Jalkaranta  Ei toimenpiteitä

Erviänpuiston leikkialue 1  Pirttiharju  Peruskorjaus   2023–2027
Pirttiharjunpuiston leikkialue  Pirttiharju  Ei toimenpiteitä

Kanervapuiston leikkialue  Salpausselkä   Ei toimenpiteitä

Karttasivu 1



PERUSKORJAUS 2018-2022  

PERUSKORJAUS 2023-2027  

POISTETTAVA       2018-2027 

LÄHILEIKKIALUE
VAIKUTUSALUE 500 M

LEIKKIALUE TAI LEIKKIPUISTO
VAIKUTUSALUE 1000 M

 500 m

1000 m

Ankkurin rantapuiston leikkialue Kartano  Peruskorjaus  2023–2027

Karjusaarenpuiston leikkialue Kilpiäinen  Ei toimenpiteitä
Lehtolanpuiston leikkialue  Kilpiäinen  Ei toimenpiteitä
Merrasojanpuiston leikkialue Kilpiäinen  Poistettava  2024–2027
Merrasojanpuiston uimarannan la Kilpiäinen  Poistettava  2021–2023
Soltinpuronpuiston leikkialue Kilpiäinen  Peruskorjaus  2023–2027

Kokkolanmäen leikkialue  Kytölä   Ei toimenpiteitä
Riekonpuiston leikkialue  Kytölä   Ei toimenpiteitä

Mukkulan kartanon leikkialue Mukkula  Peruskorjaus  2018–2022
Reppurinpuiston leikkialue  Mukkula  Peruskorjaus  2018–2022
Tanssimäenpuiston leikkipuisto Mukkula  Peruskorjaus  2018–2022

Karttasivu  2

Kohde     Kaupunginosa  Toimenpiteet  Vuosi (arvio)



Karttasivu 2



Karttasivu  3

Kohde     Kaupunginosa  Toimenpiteet  Vuosi (arvio)

Herrasmannin pihakatujen leikkialue Ahtiala  Poistettava  2024–2027
Herrasmannin uimarannan leikkialue Ahtiala  Ei toimenpiteitä
Katinpuiston leikkialue   Ahtiala  Peruskorjaus  2023–2027
Kivisillan leikkialue    Ahtiala  Poistettava  2024–2027
Kurppastenpuiston leikkialue  Ahtiala  Ei toimenpiteitä
Latosaaren leikkialue   Ahtiala  Ei toimenpiteitä
Maununsuonpuiston leikkialue  Ahtiala  Peruskorjaus  2023–2027
Potilanpuiston leikkialue   Ahtiala  Poistettava  2020
Purorinteen leikkialue   Ahtiala  Peruskorjaus  2023–2027
Sepänojanpuiston leikkialue   Ahtiala  Peruskorjaus  2023–2027
Uustorpanpuiston leikkialue   Ahtiala  Peruskorjaus  2023–2027

Alakunnaanpuiston leikkialue  Kunnas Ei toimenpiteitä
Kehräpuiston leikkialue   Kunnas Peruskorjaus  2023–2027
Kuivapuiston leikkialue   Kunnas Ei toimenpiteitä
Pirttikivenpuiston leikkialue   Kunnas Peruskorjaus  2023–2027
Silniänpuiston leikkialue   Kunnas Poistettava  2018

Harjanne leikkialue    Kytölä  Ei toimenpiteitä
Huhtarannan leikkialue   Kytölä  Ei toimenpiteitä
Kirkkotienmaan leikkialue   Kytölä  Peruskorjaus  2023–2027

Laitumen leikkialue    Myllypohja Ei toimenpiteitä
Salotorpanpuiston leikkialue   Myllypohja Ei toimenpiteitä
Savupirtinpuiston leikkialue   Myllypohja Ei toimenpiteitä

Lyylinpuiston leikkialue   Pesäkallio Ei toimenpiteitä

Mäkitarhan leikkialue   Viuha  Ei toimenpiteitä
Neuvarinhaan leikkialue   Viuha  Ei toimenpiteitä
Portinpuiston leikkialue   Viuha  Ei toimenpiteitä



PERUSKORJAUS 2018-2022  

PERUSKORJAUS 2023-2027  

POISTETTAVA       2018-2027 

LÄHILEIKKIALUE
VAIKUTUSALUE 500 M

LEIKKIALUE TAI LEIKKIPUISTO
VAIKUTUSALUE 1000 M

 500 m

1000 m

Karttasivu 3



Karttasivu  4

Kohde     Kaupunginosa  Toimenpiteet  Vuosi (arvio)

Anttilanmäenpuiston leikkialue  Asemantausta  Ei toimenpiteitä
Esikkopuiston leikkialue  Asemantausta  Peruskorjaus  2018–2022
Osmolanpuiston leikkialue  Asemantausta  Peruskorjaus  2023–2027
Perhepuisto    Asemantausta  Peruskorjaus  2018–2022
Sorvarinpuiston leikkialue  Hennala  Peruskorjaus  2023–2027
Pallaksenpuiston leikkialue  Jalkaranta  Ei toimenpiteitä
Ankkurinpuiston leikkialue  Kartano  Peruskorjaus  2018–2022
Karihovinpuiston leikkialue  Kartano  Peruskorjaus  2023–2027
Pikku-Vesijärvenpuiston leikkialue Kartano  Poistettava  2019
Sataman leikkialue   Kartano  Peruskorjaus  2023–2027
Kerinkallion leikkialue   Kerinkallio  Poistettava  2021–2023
Kerinkallionpuiston leikkialue  Kerinkallio  Ei toimenpiteitä
Liipolanmäen leikkialue  Kerinkallio  Ei toimenpiteitä
Lätkäpuiston leikkialue   Kerinkallio  Ei toimenpiteitä
Saksalan leikkialue 1   Kerinkallio  Ei toimenpiteitä
Saksalan leikkialue 2   Kerinkallio  Poistettava  2021–2023
Alatorin leikkialue   Keski-Lahti  Ei toimenpiteitä
Erkonpuiston leikkialue  Keski-Lahti  Peruskorjaus  2023–2027
Fellmanninpuiston leikkialue  Keski-Lahti  Ei toimenpiteitä
Kirkkopuiston leikkialue  Keski-Lahti  Poistettava  2018
Loviisanpäsiinpuiston leikkipuisto Keski-Lahti  Peruskorjaus  2023–2027
Pihapuiston leikkialue   Keski-Lahti  Peruskorjaus  2023–2027
Radiomäen leikkialue   Keski-Lahti  Peruskorjaus  2023–2027
Sairaalapuiston leikkialue  Keski-Lahti  Ei toimenpiteitä 
Seponpuiston leikkialue  Keski-Lahti  Ei toimenpiteitä
Lampipuiston leikkialue  Kiveriö   Ei toimenpiteitä
Mattilanmäenpuiston leikkialue Kiveriö   Ei toimenpiteitä
Mustankallionmäenpuiston leikkialue Kiveriö   Poistettava  2021–2023
Mustankallionmäenpuiston leikkip Kiveriö   Peruskorjaus  2023–2027
Sikosuonpuiston leikkialue  Kiveriö   Poistettava  2019
Suopuiston leikkialue   Kiveriö   Peruskorjaus  2023–2027
Mansikkavuoren leikkialue  Kivimaa  Peruskorjaus  2023–2027
Metsäpellonmäen leikkialue  Kivimaa  Peruskorjaus  2023–2027
Ali-Juhakkalanpuiston leikkialue Laune   Peruskorjaus  2023–2027
Aurapuiston leikkialue   Laune   Poistettava  2021–2023
Launeenpuiston leikkialue  Laune   Ei toimenpiteitä
Vähä-Saksalanpuiston leikkialue Laune   Ei toimenpiteitä
Möysän uimarannan leikkialue  Möysä   Peruskorjaus  2018–2022
Suopursunpuiston leikkialue  Möysä   Ei toimenpiteitä
Veteraanipuiston leikkialue  Möysä   Peruskorjaus  2023–2027
Lepolanpuiston leikkialue 1  Niemi   Ei toimenpiteitä
Lepolanpuiston leikkialue 2  Niemi   Poistettava  2024–2027
Ainonpuiston leikkialue   Paavola  Poistettava  2024–2027
Töyrypuiston leikkialue   Paavola  Peruskorjaus  2023–2027
Uudentalonpuiston leikkialue  Paavola  Ei toimenpiteitä
Sopenkorven leikkialue  Salpausselkä  Peruskorjaus  2023–2027



PERUSKORJAUS 2018-2022  

PERUSKORJAUS 2023-2027  

POISTETTAVA       2018-2027 

LÄHILEIKKIALUE
VAIKUTUSALUE 500 M

LEIKKIALUE TAI LEIKKIPUISTO
VAIKUTUSALUE 1000 M

 500 m

1000 m

Karttasivu  4



Karttasivu  5

Kohde     Kaupunginosa  Toimenpiteet  Vuosi (arvio)

Halkomäenpuiston leikkialue  Hennala  Peruskorjaus  2023–2027
Kenttäpuiston leikkialue  Hennala  Poistettava  2021–2023

Kotometsänpuiston leikkialue  Jokimaa  Poistettava  2024–2027
Patokoskenpuiston leikkialue  Jokimaa  Peruskorjaus  2023–2027
Tuomimäenpuiston leikkialue  Jokimaa  Ei toimenpiteitä

Karlamonpuiston leikkialue  Kärpänen  Peruskorjaus  2023–2027
Kasakanpuiston leikkialue  Kärpänen  Peruskorjaus  2018–2022
Katsastajan leikkialue   Kärpänen  Peruskorjaus  2023–2027
Männistönrinteen leikkialue 1  Kärpänen  Poistettava  2021–2023
Männistönrinteen leikkialue 2  Kärpänen  Ei toimenpiteitä

Erviänpuiston leikkialue 2  Pirttiharju  Poistettava  2024–2027
Heistonpuiston leikkialue  Pirttiharju  Ei toimenpiteitä

PERUSKORJAUS 2018-2022  

PERUSKORJAUS 2023-2027  

POISTETTAVA       2018-2027 

LÄHILEIKKIALUE
VAIKUTUSALUE 500 M

LEIKKIALUE TAI LEIKKIPUISTO
VAIKUTUSALUE 1000 M

 500 m

1000 m



Karttasivu  5



Karttasivu  6

Kohde     Kaupunginosa  Toimenpiteet  Vuosi (arvio)

Kyöstilänpuiston leikkialue  Jokimaa  Poistettava  2018
Kuukkelinpuiston leikkialue  Laune   Peruskorjaus  2023–2027
Patomäenpuiston leikkialue 1  Laune   Peruskorjaus  2023–2027
Patomäenpuiston leikkialue 2  Laune   Poistettava  2021–2023
Peipposenpuiston leikkialue  Laune   Poistettava   2021–2023
Vartiolaaksonpuiston leikkialue Laune   Ei toimenpiteitä

Pussimäen leikkialue   Nikkilä   Ei toimenpiteitä
Päivinpuiston leikkialue  Nikkilä   Ei toimenpiteitä
Sirkanpuiston leikkialue  Nikkilä   Peruskorjaus  2023–2027

Erkinpuiston leikkialue   Renkomäki  Ei toimenpiteitä
Hovinlehdonpuiston leikkialue  Renkomäki  Ei toimenpiteitä
Jesperinpuiston leikkialue  Renkomäki  Ei toimenpiteitä
Kekinpuiston leikkialue   Renkomäki  Poistettava  2024–2027
Metsämiehenpuiston leikkialue Renkomäki  Poistettava  2020
Ojastenpellon leikkialue  Renkomäki  Peruskorjaus  2023–2027
Soihtupuiston leikkialue  Renkomäki  Ei toimenpiteitä
Tarolanpuiston leikkialue  Renkomäki  Peruskorjaus  2023–2027
Vitsapuiston leikkialue   Renkomäki  Poistettava  2024–2027

Tarumäen leikkialue   Ämmälä  Ei toimenpiteitä
Vintilänpuiston leikkialue  Ämmälä  Ei toimenpiteitä

PERUSKORJAUS 2018-2022  

PERUSKORJAUS 2023-2027  

POISTETTAVA       2018-2027 

LÄHILEIKKIALUE
VAIKUTUSALUE 500 M

LEIKKIALUE TAI LEIKKIPUISTO
VAIKUTUSALUE 1000 M

 500 m

1000 m



Karttasivu  6



Karttasivu  7

Kohde     Kaupunginosa  Toimenpiteet  Vuosi (arvio)

PERUSKORJAUS 2018-2022  

PERUSKORJAUS 2023-2027  

POISTETTAVA       2018-2027 

LÄHILEIKKIALUE
VAIKUTUSALUE 500 M

LEIKKIALUE TAI LEIKKIPUISTO
VAIKUTUSALUE 1000 M

 500 m

1000 m

Kivelänpuiston leikkialue  Järvenpää  Ei toimenpiteitä
Mettäsmäenpuiston leikkialue 1 Järvenpää  Ei toimenpiteitä
Mettäsmäenpuiston leikkialue 2 Järvenpää  Peruskorjaus  2023–2027
Sorsapuiston leikkialue  Järvenpää  Ei toimenpiteitä

Joutjoenmäen leikkialue  Kiveriö   Poistettava  2021–2023

Palvaanpuiston leikkialue  Koiskala  Peruskorjaus  2023–2027

Linnaistentien leikkialue  Kujala   Ei toimenpiteitä

Katveenpuiston leikkialue  Myllypohja  Poistettava  2020
Kaukkarin leikkialue   Myllypohja  Peruskorjaus  2023–2027

Salonpolun leikkialue   Möysä   Ei toimenpiteitä
Tenavan leikkialue   Möysä   Peruskorjaus  2023–2027



Karttasivu  7



Karttasivu  8

Kohde     Kaupunginosa  Toimenpiteet  Vuosi (arvio)

Eerikintien leikkialue   Villähde  Peruskorjaus  2023–2027
Erstanpuiston leikkialue  Villähde  Peruskorjaus  2018–2022
Kyynärän leikkialue   Villähde  Ei toimenpiteitä
Laulurastaantien leikkialue  Villähde  Ei toimenpiteitä
Linturaitin leikkialue   Villähde  Ei toimenpiteitä
Revontien leikkialue   Villähde  Poistettava  2018
Suppalan leikkialue   Villähde  Ei toimenpiteitä
Tuomen leikkialue   Villähde  Ei toimenpiteitä
Vanhankartanontien leikkialue  Villähde  Ei toimenpiteitä

PERUSKORJAUS 2018-2022  

PERUSKORJAUS 2023-2027  

POISTETTAVA       2018-2027 

LÄHILEIKKIALUE
VAIKUTUSALUE 500 M

LEIKKIALUE TAI LEIKKIPUISTO
VAIKUTUSALUE 1000 M

 500 m

1000 m



Karttasivu  8



Karttasivu  9

Kohde     Kaupunginosa  Toimenpiteet  Vuosi (arvio)

PERUSKORJAUS 2018-2022  

PERUSKORJAUS 2023-2027  

POISTETTAVA       2018-2027 

LÄHILEIKKIALUE
VAIKUTUSALUE 500 M

LEIKKIALUE TAI LEIKKIPUISTO
VAIKUTUSALUE 1000 M

 500 m

1000 m

Hevosniemen uimarannan leikkialue Nastola   Ei toimenpiteitä
Huokokujan leikkialue   Nastola   Poistettava  2019
Kisaharjun leikkialue   Nastola   Peruskorjaus  2023–2027
Korventien leikkialue   Nastola   Peruskorjaus  2018–2022
Niinitien leikkialue   Nastola   Peruskorjaus  2023–2027
Nousutien leikkialue   Nastola   Ei toimenpiteitä
Ristolanmäen leikkialue  Nastola   Ei toimenpiteitä
Sädetien leikkialue   Nastola   Ei toimenpiteitä

Asikkalantien leikkialue  Uusikylä  Peruskorjaus  2023–2027
Jäkälätien leikkialue   Uusikylä  Peruskorjaus  2023–2027
Opintien leikkialue   Uusikylä  Peruskorjaus  2018–2022
Satukaaren leikkialue   Uusikylä  Ei toimenpiteitä  
Turranmetsän leikkialue  Uusikylä  Poistettava  2024–2027
(Poisto vasta uuden valmistuttua alueella.)



Karttasivu  9



Karttasivu  10

Kohde     Kaupunginosa  Toimenpiteet  Vuosi (arvio)

Kiskotien leikkialue   Uusikylä  Peruskorjaus  2023–2027
Omenatien leikkialue   Uusikylä  Ei toimenpiteitä



LEIKKIALUEIDEN TOIMENPIDESUUNNITELMA 2018-2027

LEIKKIALUE OSOITE KAUPUNGINOSA
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Herrasmannin  
pihakatujen leikkialue

Manninkuja 5 
Herrasmannin pihakadut Ahtiala 1 2024-

2027
Herrasmannin  
uimarannan leikkialue

Herrasmanninkatu 20 
Herrasmannin uimaranta Ahtiala 1 1

Katinpuiston  
leikkialue

Katinkuja 16 
Kissamäellä, Katinkujan päässä. Ahtiala 1 1

Kivisillan leikkialue Kivisillankatu 2 
Ahtialan päiväkodin päädyssä Ahtiala 1 2024-

2027
Kurppastenpuiston  
leikkialue

Harjupellonkatu 3 
Kurppasenpuisto  Ahtiala 1 1

Latosaarenpuiston leikkialue Lehikonkatu 8 
Lehikonkadun päässä Ahtiala 1 1

Maununsuonpuiston leikkialue Ryylintie 22 Ahtiala 1 1

Potilanpuiston leikkialue Potilankatu 
Ahtialantieltä Potilankadulle vas. meluvallin taakse Ahtiala 1 2020

Purorinteen leikkialue Vapakatu 8 
Onkipojankadun päässä Ahtiala 1 1

Sepänojanpuiston leikkialue Rantakivenkatu 19 
Alustapellonkadun ja Sepänojankadun välinen alue Ahtiala 1 1

Uustorpanpuiston leikkialue Auerkatu 3 
Herrasmannin alueella, Auerkadun päässä. Ahtiala 1 1

Anttilanmäenpuiston leikkialue Anttilankatu 18 
Anttilankadun päässä Asemantausta 1 1

Esikkopuiston leikkialue Linjakatu 15 
Nikkarinkadun varrella Harjantekijänkadun päässä Asemantausta 1 1

Osmolanpuiston leikkialue  
Uusikatu 6 Asemantausta 1 1

Perhepuisto Kaarikatu 26 Asemantausta 1 1

Halkomäenpuiston leikkialue Alokkaankatu 11 
Alokkaankadun päässä Hennala 1 1

Kenttäpuiston leikkialue Kenttätie 20 Hennala 1 2021-
2023

Sorvarinpuiston leikkialue Hennalankatu 310 Hennala 1 1

Aapapuiston leikkialue Korpikankareenkatu 12 Jalkaranta 1 1

Hiippakankaan leikkialue Honkakatu 12 Jalkaranta 1 1



ILVESSUONKANKAAN LEIKKIALUE Karhunkatu Jalkaranta 1 1

KANKOLANPUISTON LEIKKIALUE Korpikodinpolku 
Kankolanpuisto Jalkaranta 1 1

KIIKUNPUISTON LEIKKIALUE Kiikunkärjenkatu 10 Jalkaranta 1 2020

KÖLLINRANNANPUISTON LEIKKIALUE Myllysaarenkatu 1 
Myllysaaren paik.alueen vier. Jalkaranta 1 2021-

2023

LÖYTYNKANKAAN LEIKKIALUE Eeronkatu 
Eeronkadun päässä Jalkaranta 1 2019

PALLAKSENPUISTON LEIKKIALUE Rullakatu Jalkaranta 1 1

TAPANINPUISTON LEIKKIALUE Tapanilankatu 18 c Jalkaranta 1 1

VARISKALLIONPUISTON LEIKKIALUE Ilveskatu 
ent. Rautakankareen leikkialue Jalkaranta 1 1

KOTOMETSÄNPUISTON LEIKKIALUE Leevinkatu 1 
Kukonkoskenkadun ja Leevinkadun kulmassa Jokimaa 1 2024-

2027

KYÖSTILÄNPUISTON LEIKKIALUE Kyöstilänkatu 10 Jokimaa 1 2018

PATOKOSKENPUISTON LEIKKIALUE Niemelänkatu 13 
Niemelänkadun päässä. Jokimaa 1 1

TUOMIMÄENPUISTON LEIKKIALUE Tuomipuistonkatu 6 Jokimaa 1 1

KIVELÄNPUISTON LEIKKIALUE Seitsenlähteenkatu 22 Järvenpää 1 1

METTÄSMÄENPUISTON LEIKKIALUE 1 Kariston rantatieltä Välskärinkadulle, 
Posteljooninkadun varrella. Järvenpää 1 1

METTÄSMÄENPUISTON LEIKKIALUE 2 Karistonkatu 168 Järvenpää 1 1

SORSAPUISTON LEIKKIALUE Pursikatu 11 
Karistossa Pursikadun ja Parraspolun päässä Järvenpää 1 1

ANKKURIN RANTAPUISTON 
LEIKKIALUE

Ruoriniemenkatu 6 Kartano 1 1

ANKKURINPUISTON LEIKKIALUE Taapelikatu 9 Kartano 1 1

KARIHOVINPUISTON LEIKKIALUE Kolkankatu  
Kariniemenkadun ja Kolkankadun välissä Kartano 1 1

PIKKU-VESIJÄRVENPUISTON 
LEIKKIALUE

Kariniemenkatu 
Pikku-Vesijärvenpuistossa Kartano 1 2019

SATAMAN LEIKKIALUE Satamakatu 9 
Vesijärven satamassa Kartano 1 1

KERINKALLION LEIKKIALUE Kerintie 30 
Kerintien kulmauksessa Kerinkallio 1 2021-

2023

KERINKALLIONPUISTON LEIKKIALUE Jalavakatu 7 Kerinkallio 1 1

LIIPOLANMÄEN LEIKKIALUE Huippukatu 4 Kerinkallio 1 1

LÄTKÄPUISTON LEIKKIALUE Mairenkatu 28 Kerinkallio 1 1

SAKSALAN LEIKKIALUE 1 Kastanjapolku 
Saksalan päiväkodin vieressä, Kastanjapolun varrella Kerinkallio 1 1



SAKSALAN LEIKKIALUE 2 Vaahterakatu 6 
Vaahterakadun päässä Kerinkallio 1 2021-

2023

ALATORIN LEIKKIALUE Vapaudenkatu 5 Keski-Lahti 1 1

ERKONPUISTON LEIKKIALUE Erkonkatu 1 
Sibeliuksenkadun, Vuorikadun ja Erkonkadun välissä Keski-Lahti 1 1

FELLMANNINPUISTON LEIKKIALUE Kyösti Kallionkatu 4 Keski-Lahti 1 1

KIRKKOPUISTON LEIKKIALUE Kirkkokatu 
Kirkkokadun ja Päijänteenkadun välissä Keski-Lahti 1 2018

LOVIISANPÄSSINPUISTON 
LEIKKIPUISTO Loviisankatu 16 Keski-Lahti 1 1

PIHAPUISTON LEIKKIALUE Kolkankatu 18 b 
Vesijärvenkadun, Lahdenkadun ja Kolkankadun välissä Keski-Lahti 1 1

RADIOMÄEN LEIKKIALUE Harjukatu 25 
Harjukadun varrella Radiomäen juurella Keski-Lahti 1 1

SAIRAALAPUISTON LEIKKIALUE Harjukatu 52 
Harjukadun, Oikokadun ja Saimaankadun välissä Keski-Lahti 1 1

SEPONPUISTON LEIKKIALUE Seponkatu 
Seponkadun ja Kauppakadun kulmassa Keski-Lahti 1 1

KARJUSAARENPUISTON LEIKKIALUE Karjusaarenkatu 54 
Karjusaarenkadulla, Saarennousun tienhaaraa vastapäätä Kilpiäinen 1 1

LEHTOLANPUISTON LEIKKIALUE Esikonkatu 7 
Esikonkadun ja Vehkakadun välissä Kilpiäinen 1 1

MERRASOJANPUISTON LEIKKIALUE Kevätkatu 
Merrasojan pohjoispuolella,  liittymä Kevätkadulta. Kilpiäinen 1 2024-

2027
MERRASOJANPUISTON 
UIMARANNAN LEIKKIALUE

Merrasojantie 1 
Vääksyntien varrella Merrasjärven pohjoisrannalla Kilpiäinen 1 2021-

2023

SOLTINPURONPUISTON LEIKKIALUE Tervaskatu 22 
Tervaskadun varrella olevassa metsikössä Kilpiäinen 1 1

JOUTJOENMÄEN LEIKKIALUE Ratavartijankatu 4 Kiveriö 1 2021-
2023

LAMPIPUISTON LEIKKIALUE Metsäpellontie 36 
Metsäpellontien ja Pohjanakanpolun kulmassa Kiveriö 1 1

MATTILANMÄENPUISTON LEIKKIALUE Mattilanmäenpolku Kiveriö 1 1

MUSTANKALLIONMÄENPUISTON 
LEIKKIALUE

Kiveriönkatu 20 Kiveriö 1 2021-
2023

MUSTANKALLIONMÄENPUISTON 
LEIKKIPUISTO Hirsimetsänkerhotie  6 Kiveriö 1 1

SIKOSUONPUISTON LEIKKIALUE Purokatu Kiveriö 1 2019

SUOPUISTON LEIKKIALUE Suopuistontie 23 Kiveriö 1 1

MANSIKKAVUOREN LEIKKIALUE Metsäpellontie 
Saunatien varrella Kivimaa 1 1

METSÄPELLONMÄEN LEIKKIALUE Metsärinteenkatu 1 Kivimaa 1 1

PALVAANPUISTON LEIKKIALUE Palvaankatu 11 
Palvaankadun ja Vihnekadun välissä. Koiskala 1 1

LINNAISTENTIEN LEIKKIALUE Linnaistentie 180 Kujala 1 1



ALAKUNNAANPUISTON LEIKKIALUE Lumikatu 15 Lumikadun ja Kuurakadun välissä Kunnas 1 1

KEHRÄPUISTON LEIKKIALUE Kehräkatu 
Kehräkankaankadun päässä Kunnas 1 1

KUIVAPUISTON LEIKKIALUE Sydänkankaankatu 30 Kunnas 1 1

PIRTTIKIVENPUISTON LEIKKIALUE Kartanonmaankatu 16 
Kartanonmaankadun ja Halikankadun välissä Kunnas 1 1

SILNIÄNPUISTON LEIKKIALUE Syvännekatu 6 Kunnas 1 2018

HARJANNE LEIKKIALUE Kytölän Selkätie 68 Kytölä 1 1

HUHTARANNAN LEIKKIALUE Kotiniemenkuja Kytölä 1 1

KIRKKOTIENMAAN LEIKKIALUE Lehväkatu 13 
Kytölänmäellä , Latvakadun päässä. Kytölä 1 1

KOKKOLANMÄEN LEIKKIALUE Kaskenkaatajankatu 19 Kytölä 1 1

RIEKONPUISTON LEIKKIALUE Riekontie 11 Kytölä 1 1

KARLAMONPUISTON LEIKKIALUE Riihelänkatu 37 Kärpänen 1 1

KASAKANPUISTON LEIKKIALUE Kannuskatu 
Kannuskadun päässä Kärpänen 1 1

KATSASTAJAN LEIKKIALUE Piennarpolku 
Katsastajankadun päässä Kärpänen 1 1

MÄNNISTÖNRINTEEN LEIKKIALUE 1 Palopolku 4 
Palokunnantien päiväkodin takana Kärpänen 1 2021-

2023

MÄNNISTÖNRINTEEN LEIKKIALUE 2 Kasakkamäentie 
Kasakkamäentien varrella metsässä Kärpänen 1 1

ALI-JUHAKKALANPUISTON 
LEIKKIALUE Korsitie Laune 1 1

AURAPUISTON LEIKKIALUE Aurakatu 9 
Aurakadun päässä Laune 1 2021-

2023

KUUKKELINPUISTON LEIKKIALUE Kuukkelinkatu 
Kuukkelinkadulla Harakankadulta vasemmalle Laune 1 1

LAUNEENPUISTON LEIKKIALUE Lehtokatu 2 b Laune 1 1

PATOMÄENPUISTON LEIKKIALUE 1 Naakankatu Laune 1 1

PATOMÄENPUISTON LEIKKIALUE 2 Purilaankatu 6 
ent. Patoniityn leikkialue, Laune 1 2021-

2023

PEIPPOSENPUISTON LEIKKIALUE Peipposenkatu 
Peipposenkadun varrella Harakankadulta oikealle Laune 1 2021-

2023
VARTIOLAAKSONPUISTON 
LEIKKIALUE

Vesimyllynkatu 16 
Vesimyllynkadun ja Koskenkadun välissä Laune 1 1

VÄHÄ-SAKSALANPUISTON LEIKKIALUE Koukkukatu 8 
Launeenpolun varrella Keijupuiston päiväkodin vieressä Laune 1 1

MUKKULAN KARTANON LEIKKIALUE Niemenkatu 28 
Mukkulan kartanonpuiston uimarannalla. Mukkula 1 1

REPPURINPUISTON LEIKKIALUE Ritaniemenkatu 
Lapakadun ja Reppurinkadun välissä Mukkula 1 1



TANSSIMÄENPUISTON LEIKKIPUISTO Tanssimäenkatu 12 a 
Tanssimäenkadun päässä, mäen päällä. Mukkula 1 1

VÄÄKSYNTIENPUISTON LEIKKIALUE Mäklöörinkatu 1 c 
Mäklöörinkadun ja Timonkadun välinen alue Mukkula 1 1

KATVEENPUISTON LEIKKIALUE Katveenkatu 
Katveenkadun päässä Myllypohja 1 2020

KAUKKARIN LEIKKIALUE Koivukallionkatu 3 Myllypohja 1 1

LAITUMEN LEIKKIALUE Mustikkapolku 6 
Laitumen alue Myllypohja 1 1

SALOTORPANPUISTON LEIKKIALUE Mehiläiskuja 9 Myllypohja 1 1

SAVUPIRTINPUISTON LEIKKIALUE Ripistönkatu 11 Myllypohja 1 1

MÖYSÄN UIMARANNAN LEIKKIALUE Uimarannankatu 2 
Sammuttajankadulta Uimarannankadulle Möysä 1 1

SALONPOLUN LEIKKIALUE Salonpolku Möysä 1 1

SUOPURSUNPUISTON LEIKKIALUE Joutsaarenkuja 1 
Joutjärven rannalla Huhmarannankadun päässä Möysä 1 1

TENAVAN LEIKKIALUE Aittapellonkatu Möysä 1 1

VETERAANIPUISTON LEIKKIALUE Laitakatu 8 
Pyhätön-Laitakadun varrella kerrostalojen välissä Möysä 1 1

HEVOSNIEMEN UIMARANNAN 
LEIKKIALUE Hevosniementie 20 Nastola 1 1

HUOKOKUJAN LEIKKIALUE Huokotie 2B Nastola 1 2019

KISAHARJUN LEIKKIALUE Vehkosillantie 3 Nastola 1 1

KORVENTIEN LEIKKIALUE Korventie 1a Nastola 1 1

NIINITIEN LEIKKIALUE Niinitie 32b Nastola 1 1

NOUSUTIEN LEIKKIALUE Nousutie 14 Nastola 1 1

RISTOLANMÄEN LEIKKIALUE Ristolanmäki 5b Nastola 1 1

SÄDETIEN LEIKKIALUE Sädetie 10 Nastola 1 1

LEPOLANPUISTON LEIKKIALUE 1 Kujanpätkä 1 Niemi 1 1

LEPOLANPUISTON LEIKKIALUE 2 Kivakatu 20 
Kivimaa Niemi 1 2024-

2027

RUORINIEMENPUISTON LEIKKIALUE Ruoriniemenkatu 27 
Pursimiehenpolun päässä Ruoriniemessä Niemi 1 1

PUSSIMÄEN LEIKKIALUE Seijankatu 8 
Ilonankadun varrella Nikkilä 1 1

PÄIVINPUISTON LEIKKIALUE Metsä-Pekkalantie 24 
Metsä-Pekkalantien ja Lohkokalliontien risteyksessä Nikkilä 1 1

SIRKANPUISTON LEIKKIALUE Rengaskatu 10 
Rengaskadulla Nikkilän lastentalon vier. Nikkilä 1 1



AINONPUISTON LEIKKIALUE Kymintie 7 
Kymintien ja Oikokadun risteyksen välissä Paavola 1 2024-

2027

TÖYRYPUISTON LEIKKIALUE Töyrykatu 7 
Metsolanraitin ja Töyrykadun välissä Paavola 1 1

UUDENTALONPUISTON LEIKKIALUE Möysänkatu 
Möysänkadun ja Ahtialantien välissä Paavola 1 1

LYYLINPUISTON LEIKKIALUE Poikuekatu 5 Pesäkallio 1 1

ERVIÄNPUISTON LEIKKIALUE 1 Oinaspolku 
Riihelässä alhaalla lammen rannalla Pirttiharju 1 1

ERVIÄNPUISTON LEIKKIALUE 2 Kumpupolku 
Kumpupolun päässä Pirttiharju 1 2024-

2027

HEISTONPUISTON LEIKKIALUE Matkamiehenkatu 12 c Pirttiharju 1 1

PIRTTIHARJUNPUISTON LEIKKIALUE Törmäpolku 
Törmäpolun päässä Pirttiharju 1 1

ERKINPUISTON LEIKKIALUE Kuusiniitynkatu 8 
Otavanpolun varrella Renkomäki 1 1

HOVILEHDONPUISTON LEIKKIALUE Hovilehdonkatu 5 Renkomäki 1 1

JESPERINPUISTON LEIKKIALUE Laurinkatu 11 Renkomäki 1 1

KEKINPUISTON LEIKKIALUE Kekinkatu 12 Renkomäki 1 2024-
2027

METSÄMIEHENPUISTON LEIKKIALUE Metsämiehenkatu 5 Renkomäki 1 2020

OJASTENPELLON LEIKKIALUE Jaakkolankatu 
Venetsiassa Renkomäki 1 1

SOIHTUPUISTON LEIKKIALUE Soihtukatu Renkomäki 1 1

TAROLANPUISTON LEIKKIALUE Kellokatu 7 
Kellokadun, Renkokadun ja Liinakadun päässä Renkomäki 1 1

VITSAPUISTON LEIKKIALUE Vitsakatu 10 Renkomäki 1 2024-
2027

KANERVAPUISTON LEIKKIALUE Kanervatie 5 
Kanervatien päässä Salpausselkä 1 1

SOPENKORVEN LEIKKIALUE Sopenkorvenkatu 
Sopenkorvenk., Kirveskadun ja Mestarinkadun välissä Salpausselkä 1 1

ASIKKALANTIEN LEIKKIALUE Asikkalantie 12 Uusikylä 1 1

JÄKÄLÄTIEN LEIKKIALUE Jäkälätie 12 Uusikylä 1 1

KISKOTIEN LEIKKIALUE Kiskotie 9 Uusikylä 1 1

OMENATIEN LEIKKIALUE Omenakuja 5 Uusikylä 1 1

OPINTIEN LEIKKIALUE Opintie 25 Uusikylä 1 1

SATUKAAREN LEIKKIALUE Satukaari 3 Uusikylä 1 1

TURRANMETSÄNTIEN LEIKKIALUE Turranmetsäntie 27 Uusikylä 1 2024-
2027



EERIKINTIEN LEIKKIALUE Eerikintie 4 Villähde 1 1

ERSTANPUISTON LEIKKIALUE Kärrytie Villähde 1 1

KYYNÄRÄN LEIKKIALUE Karpintie 1 Villähde 1 1

LAULURASTAANTIEN LEIKKIALUE Laulurastaantie 11b Villähde 1 1

LINTURAITIN LEIKKIALUE Lintukuja 6 Villähde 1 1

REVONTIEN LEIKKIALUE Revontie 12 Villähde 1 2018

SUPPALAN LEIKKIALUE Restotie 11 Villähde 1 1

TUOMEN LEIKKIALUE Kuusamantie 4b Villähde 1 1

VANHANKARTANONTIEN LEIKKIALUE Vanhankartanontie 27 Villähde 1 1

MÄKITARHAN LEIKKIALUE Sipurantie 65 
Mäkitarhankadun päässä Viuha 1 1

NEUVARINHAAN LEIKKIALUE Kaarlaaksonkatu 19 Viuha 1 1

PORTINPUISTON LEIKKIALUE Hakaportinkatu 15 Viuha 1 1

TARUMÄEN LEIKKIALUE Tarunpellonkatu 7 Ämmälä 1 1

VINTILÄNPUISTON LEIKKIALUE Kaukasenkatu 16 Ämmälä 1 1

124 36 4 11 48 72



NIMI KAUPUNGINOSA 0-6 v. lkm (säde 0,5 km) 7-15 v. lkm (säde 0,5 km)

HERRASMANNIN PIHAKATUJEN LEIKKIALUE Ahtiala

HERRASMANNIN UIMARANNAN LEIKKIALUE Ahtiala

KIVISILLAN LEIKKIALUE Ahtiala 59 95
LATOSAARENPUISTON LEIKKIALUE Ahtiala 65 70
POTILANPUISTON LEIKKIALUE Ahtiala 67 116
PURORINTEEN LEIKKIALUE Ahtiala 57 66
UUSTORPANPUISTON LEIKKIALUE Ahtiala 76 95
ANTTILANMÄENPUISTON LEIKKIALUE Asemantausta 169 181
OSMOLANPUISTON LEIKKIALUE Asemantausta 197 230
KENTTÄPUISTON LEIKKIALUE Hennala 27 42
SORVARINPUISTON LEIKKIALUE Hennala 131 133
AAPAPUISTON LEIKKIALUE Jalkaranta 17 27
HIIPPAKANKAAN LEIKKIALUE Jalkaranta 71 124
ILVESSUONKANKAAN LEIKKIALUE Jalkaranta 50 53
KIIKUNPUISTON LEIKKIALUE Jalkaranta 41 63
LÖYTYNKANKAAN LEIKKIALUE Jalkaranta 39 69
VARISKALLIONPUISTON LEIKKIALUE Jalkaranta 67 66
KOTOMETSÄNPUISTON LEIKKIALUE Jokimaa 9 17
KYÖSTILÄNPUISTON LEIKKIALUE Jokimaa 6 16
PATOKOSKENPUISTON LEIKKIALUE Jokimaa 13 20
TUOMIMÄENPUISTON LEIKKIALUE Jokimaa 18 20
KIVELÄNPUISTON LEIKKIALUE Järvenpää 153 206
METTÄSMÄENPUISTON LEIKKIALUE 1 Järvenpää 120 194
METTÄSMÄENPUISTON LEIKKIALUE 2 Järvenpää 151 267
ANKKURIN RANTAPUISTON LEIKKIALUE Kartano 116 100
KARIHOVINPUISTON LEIKKIALUE Kartano 222 218
PIKKU-VESIJÄRVENPUISTON LEIKKIALUE Kartano 22 22
SATAMAN LEIKKIALUE Kartano 48 43
KERINKALLION LEIKKIALUE Kerinkallio 109 144
KERINKALLIONPUISTON LEIKKIALUE Kerinkallio 70 61
LÄTKÄPUISTON LEIKKIALUE Kerinkallio 139 160
SAKSALAN LEIKKIALUE 1 Kerinkallio 96 104
SAKSALAN LEIKKIALUE 2 Kerinkallio 93 100
ALATORIN LEIKKIALUE Keski-Lahti 189 247
ERKONPUISTON LEIKKIALUE Keski-Lahti 135 212
FELLMANNINPUISTON LEIKKIALUE Keski-Lahti 79 131
KIRKKOPUISTON LEIKKIALUE Keski-Lahti 180 206
PIHAPUISTON LEIKKIALUE Keski-Lahti 214 210

LASTEN LUKUMÄÄRÄ TOIMINTASÄTEEN (500M) ALUEELLA LÄHILEIKKIALUEITTAIN
Tarkasteltaessa taulukkoa täytyy huomioida toimintasäteiden menevän päällekkäin, joten määriä ei tule laskea yhteen



SEPONPUISTON LEIKKIALUE Keski-Lahti 228 206
KARJUSAARENPUISTON LEIKKIALUE Kilpiäinen 17 41
MERRASOJANPUISTON LEIKKIALUE Kilpiäinen 88 148
MERRASOJANPUISTON UIMARANNAN LEIKKIALUE Kilpiäinen 45 54
SOLTINPURONPUISTON LEIKKIALUE Kilpiäinen 65 76
JOUTJOENMÄEN LEIKKIALUE Kiveriö 21 45
MATTILANMÄENPUISTON LEIKKIALUE Kiveriö 186 184
MUSTANKALLIONMÄENPUISTON LEIKKIALUE Kiveriö 114 119
SIKOSUONPUISTON LEIKKIALUE Kiveriö 78 103
SUOPUISTON LEIKKIALUE Kiveriö 96 137
MANSIKKAVUOREN LEIKKIALUE Kivimaa 106 153
METSÄPELLONMÄEN LEIKKIALUE Kivimaa 101 135
PALVAANPUISTON LEIKKIALUE Koiskala 16 17
LINNAISTENTIEN LEIKKIALUE Kujala 5 8
ALAKUNNAANPUISTON LEIKKIALUE Kunnas 60 97
KEHRÄPUISTON LEIKKIALUE Kunnas 52 86
PIRTTIKIVENPUISTON LEIKKIALUE Kunnas 84 123
SILNIÄNPUISTON LEIKKIALUE Kunnas 17 42
HARJANNE LEIKKIALUE Kytölä 52 42
HUHTARANNAN LEIKKIALUE Kytölä 20 18
KOKKOLANMÄEN LEIKKIALUE Kytölä 49 46
RIEKONPUISTON LEIKKIALUE Kytölä 71 68
KASAKANPUISTON LEIKKIALUE Kärpänen 187 210
KATSASTAJAN LEIKKIALUE Kärpänen 124 139
MÄNNISTÖNRINTEEN LEIKKIALUE 1 Kärpänen 129 177
MÄNNISTÖNRINTEEN LEIKKIALUE 2 Kärpänen 157 166
AURAPUISTON LEIKKIALUE Laune 78 126
KUUKKELINPUISTON LEIKKIALUE Laune 95 126
LAUNEENPUISTON LEIKKIALUE Laune 114 154
PATOMÄENPUISTON LEIKKIALUE 1 Laune 31 53
PATOMÄENPUISTON LEIKKIALUE 2 Laune 113 139
PEIPPOSENPUISTON LEIKKIALUE Laune 62 86
VARTIOLAAKSONPUISTON LEIKKIALUE Laune 43 104
VÄHÄ-SAKSALANPUISTON LEIKKIALUE Laune 151 157
MUKKULAN KARTANON LEIKKIALUE Mukkula 22 29
REPPURINPUISTON LEIKKIALUE Mukkula 147 199
VÄÄKSYNTIENPUISTON LEIKKIALUE Mukkula 117 169
KATVEENPUISTON LEIKKIALUE Myllypohja 26 43
LAITUMEN LEIKKIALUE Myllypohja 69 105
SALOTORPANPUISTON LEIKKIALUE Myllypohja 22 63
SAVUPIRTINPUISTON LEIKKIALUE Myllypohja 27 80
MÖYSÄN UIMARANNAN LEIKKIALUE Möysä 106 146
SALONPOLUN LEIKKIALUE Möysä 174 178
VETERAANIPUISTON LEIKKIALUE Möysä 69 117



HEVOSNIEMEN UIMARANNAN LEIKKIALUE Nastola 8 19
HUOKOKUJAN LEIKKIALUE Nastola 85 91
KORVENTIEN LEIKKIALUE Nastola 41 47
NIINITIEN LEIKKIALUE Nastola 89 103
NOUSUTIEN LEIKKIALUE Nastola 31 58
RISTOLANMÄEN LEIKKIALUE Nastola 19 63
SÄDETIEN LEIKKIALUE Nastola 24 57
LEPOLANPUISTON LEIKKIALUE 1 Niemi 153 155
LEPOLANPUISTON LEIKKIALUE 2 Niemi 179 155
PÄIVINPUISTON LEIKKIALUE Nikkilä 39 59
SIRKANPUISTON LEIKKIALUE Nikkilä 89 137
AINONPUISTON LEIKKIALUE Paavola 157 182
UUDENTALONPUISTON LEIKKIALUE Paavola 156 214
LYYLINPUISTON LEIKKIALUE Pesäkallio 30 38
ERVIÄNPUISTON LEIKKIALUE 2 Pirttiharju 120 120
HEISTONPUISTON LEIKKIALUE Pirttiharju 78 128
PIRTTIHARJUNPUISTON LEIKKIALUE Pirttiharju 85 124
ERKINPUISTON LEIKKIALUE Renkomäki 52 103
JESPERINPUISTON LEIKKIALUE Renkomäki 116 167
KEKINPUISTON LEIKKIALUE Renkomäki 93 169
METSÄMIEHENPUISTON LEIKKIALUE Renkomäki 103 151
OJASTENPELLON LEIKKIALUE Renkomäki 42 62
TAROLANPUISTON LEIKKIALUE Renkomäki 49 81
VITSAPUISTON LEIKKIALUE Renkomäki 61 112
KANERVAPUISTON LEIKKIALUE Salpausselkä 24 58
ASIKKALANTIEN LEIKKIALUE Uusikylä 80 114
JÄKÄLÄTIEN LEIKKIALUE Uusikylä 49 52
KISKOTIEN LEIKKIALUE Uusikylä 9 20
OMENATIEN LEIKKIALUE Uusikylä 43 43
OPINTIEN LEIKKIALUE Uusikylä 71 78
SATUKAAREN LEIKKIALUE Uusikylä 47 71
TURRANMETSÄNTIEN LEIKKIALUE Uusikylä 53 77
EERIKINTIEN LEIKKIALUE Villähde 43 67
ERSTANPUISTON LEIKKIALUE Villähde 72 74
KYYNÄRÄN LEIKKIALUE Villähde 10 16
LAULURASTAANTIEN LEIKKIALUE Villähde 30 48
LINTURAITIN LEIKKIALUE Villähde 47 83
REVONTIEN LEIKKIALUE Villähde 49 89
SUPPALAN LEIKKIALUE Villähde 54 67
TUOMEN LEIKKIALUE Villähde 25 56
NEUVARINHAAN LEIKKIALUE Viuha 60 109
PORTINPUISTON LEIKKIALUE Viuha 46 95
TARUMÄEN LEIKKIALUE Ämmälä 56 87



LASTEN LUKUMÄÄRÄ TOIMINTASÄTEEN (1000 M) ALUEELLA LEIKKIALUEITTAIN 
Tarkasteltaessa taulukkoa täytyy huomioida toimintasäteiden menevän päällekkäin, joten määriä ei tule laskea yhteen. 

NIMI KAUPUNGINOSA 0-6 v. lkm (säde 1km) 7-15 v. lkm (säde 1 km)

KATINPUISTON LEIKKIALUE Ahtiala 257 369
KURPPASTENPUISTON LEIKKIALUE Ahtiala 309 419
MAUNUNSUONPUISTON LEIKKIALUE Ahtiala 149 220
SEPÄNOJANPUISTON LEIKKIALUE Ahtiala 262 365
ESIKKOPUISTON LEIKKIALUE Asemantausta 486 608
HALKOMÄENPUISTON LEIKKIALUE Hennala 57 82
KANKOLANPUISTON LEIKKIALUE Jalkaranta 152 247
KÖLLINRANNANPUISTON LEIKKIALUE Jalkaranta 131 223
PALLAKSENPUISTON LEIKKIALUE Jalkaranta 18 54
TAPANINPUISTON LEIKKIALUE Jalkaranta 123 184
PATOKOSKENPUISTON LEIKKIALUE Jokimaa 117 165
SORSAPUISTON LEIKKIALUE Järvenpää 177 284
ANKKURINPUISTON LEIKKIALUE Kartano 528 494
LIIPOLANMÄEN LEIKKIALUE Kerinkallio 394 444
RADIOMÄEN LEIKKIALUE Keski-Lahti 566 696
SAIRAALAPUISTON LEIKKIALUE Keski-Lahti 565 674
LEHTOLANPUISTON LEIKKIALUE 1 Kilpiäinen 255 378
LAMPIPUISTON LEIKKIALUE Kiveriö 204 276
KUIVAPUISTON LEIKKIALUE Kunnas 142 213
KIRKKOTIENMAAN LEIKKIALUE Kytölä 140 161
KARLAMONPUISTON LEIKKIALUE Kärpänen 390 492
ALI-JUHAKKALANPUISTON LEIKKIALUE Laune 235 333
KAUKKARIN LEIKKIALUE Myllypohja 58 118
SUOPURSUNPUISTON LEIKKIALUE Möysä 362 441
TENAVAN LEIKKIALUE Möysä 250 301
KISAHARJUN LEIKKIALUE Nastola 132 171
RUORINIEMENPUISTON LEIKKIALUE Niemi 133 137
PUSSIMÄEN LEIKKIALUE Nikkilä 193 245
TÖYRYPUISTON LEIKKIALUE Paavola 446 562
ERVIÄNPUISTON LEIKKIALUE 1 Pirttiharju 226 299
HOVILEHDONPUISTON LEIKKIALUE Renkomäki 258 378
SOIHTUPUISTON LEIKKIALUE Renkomäki 263 413
SOPENKORVEN LEIKKIALUE Salpausselkä 212 284
VANHANKARTANONTIEN LEIKKIALUE Villähde 128 137
MÄKITARHAN LEIKKIALUE Viuha 112 212
VINTILÄNPUISTON LEIKKIALUE Ämmälä 119 164



 

NIMI KAUPUNGINOSA  0-6 v. lkm (säde 1km) 7-15 v. lkm (säde 1km)

PERHEPUISTO Asemantausta 472 561

LOVIISANPÄSSINPUISTON LEIKKIPUISTO Keski-Lahti 662 780

MUSTANKALLIONMÄENPUISTON LEIKKIPUISTO Kiveriö 404 521

TANSSIMÄENPUISTON LEIKKIPUISTO Mukkula 197 281

LASTEN LUKUMÄÄRÄ TOIMINTASÄTEEN (500M) ALUEELLA LEIKKIPUISTOITTAIN 
Tarkasteltaessa taulukkoa täytyy huomioida toimintasäteiden menevän päällekkäin, joten määriä ei tule laskea yhteen
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